SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DEABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentadopela Portaria Nº01/2023–EEMTI VICENTE ARRUDA

A Diretora Escolar da EEMTI VICENTE ARRUDA,INEP :23063599, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria nº01/2023 –
EEMTI VICENTE ARRUDA de 08 de fevereiro de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina , classificação geral, na seguinte ordem : número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa , nota final 2ª etapa,nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

CULTURA DIGITAL

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

Disciplina da inscrição

Nota final
1ªEtapa

Nota final
2ªEtapa

Nota Final Seleção

Classificação final
da seleção em
ordem crescente

22 ANTONIO WILLAME DA SILVA ALVES CULTURA DIGITAL  30,0 6,5 36,5 1º

47 FERNANDA MELO DAS CHAGAS CULTURA DIGITAL 22,5 6,0 28,5 2º

13 ALVARO CRUZ DE SOUZA CULTURA DIGITAL 28,0 - 28,0 3º

51 FRANCISCO JOSÉ ASSUNÇÃO DA SILVA CULTURA DIGITAL 17,0 10,0 27,0 4º

52 ELISÂNGELA CAETANO CULTURA DIGITAL  16,0 10,0 26,0 5º

17 CAMILA CHAGAS SILVA CULTURA DIGITAL 19,0 3,5 22,5 6º

TRILHAS DE APRENDIZAGEM

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

Disciplina da inscrição

Nota final
1ªEtapa

Notafinal
2ªEtapa

Nota Final Seleção
Classificação final

na seleção em
ordem crescente

48 ÁUREA VICTÓRIA BARBOSA GADELHA TRILHAS DE APRENDIZAGEM 30,0 - 30,0 1º

21 MARIA JÉSSICA SOUSA MIRANDA TRILHAS DE APRENDIZAGEM 29,0 - 29,0 2°

37 FRANCISCO EVANDRO SOUSA FREITAS TRILHAS DE APRENDIZAGEM 20,0 8,5 28,5 3°

04 VALDENIS ALMEIDA TRILHAS DE APRENDIZAGEM 18,0 9,0 27,0 4º

GEOGRAFIA

Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

Disciplina da inscrição

Nota final
1ªEtapa

Nota final
2ªEtapa

Nota Final

Seleção

Classificação final
na seleção em

ordem crescente
42 ANA DYENICE CARLOS DA SILVA GEOGRAFIA 30,0 10,0 40,0 1º

50 LUANNA DEBORAH JULIÃO MESQUITA DA SILVA CHAVES GEOGRAFIA 26,0 10,0 36,0 2º

29 JACILANE BEZERRA DA SILVA GEOGRAFIA 23,5 10,0 33,5 3º

05 REBECA MARIA GADELHA MENDES MATIAS GEOGRAFIA 29,0 3,5 32,5 4º

16 CAMILA CHAGAS SILVA GEOGRAFIA 25,0 3,5 28,5 5º

34 HEITOR OLIVEIRA DE SOUSA GEOGRAFIA 20,5 6,0 26,5 6º

   MATEMÁTICA

Ord.
Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

Disciplina da inscrição

Nota final
1ªEtapa

Nota final
2ªEtapa

Nota Final
Seleção

Classificaçãofinal
na seleção em
ordem crescente

08 DIANA MARIA TEIXEIRA CRUZ MATEMÁTICA 30,0 8,5 38,5 1º

15 ALLISON NOGUEIRA DIÓGENES MATEMÁTICA 27,0 10,0 37,0 2º

23 IUNAN GURGEL DE SOUSA MATEMÁTICA 26,0 10,0 36,0 3º

32 CAROLINE DE FREITAS XAVIER MATEMÁTICA 27,5 7,5 35,0 4º

44 ALDENOR TARGINO ALVES MATEMÁTICA 24,0 10,0 34,0 5º

10 JORGINA NOGUEIRA DA SILVA DAMASCENO MATEMÁTICA 22,0 10,0 32,0 6º

27 ARCELINO BEZERRA ALVES MATEMÁTICA 28,0 - 28,0 7º

35 ELIANA DANTAS RIBEIRO MATEMÁTICA 20,5 3,5 24,0 8º

ELETIVA MATEMÁTICA

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

Disciplina da inscrição

Nota final
1ªEtapa

Nota final
2ªEtapa

Nota Final
Seleção

Classificação final
 na seleção em
ordem crescente

18 FRANCISCO DAS CHAGAS FREIRE VIEIRA
MATEMÁTICA ELETIVA 28,0 8,5 36,5 1°

43 ALDENOR TARGINO ALVES
MATEMÁTICA ELETIVA 22,0 10,0 32,0 2º

09 DIANA MARIA TEIXEIRA CRUZ
MATEMÁTICA ELETIVA 22,5 8,5 31,0 3º

24 IUNAN GURGEL DE SOUSA
MATEMÁTICA ELETIVA 20,0 10,0 30,0 4º

11 JORGINA NOGUEIRA DA SILVA DAMASCENO
MATEMÁTICA ELETIVA  19,0 10,0 29,0 5º

36 ELIANA DANTAS RIBEIRO
MATEMÁTICA ELETIVA 23,5 3,5 27,0 6º

28 ARCELINO BEZERRA ALVES
MATEMÁTICA ELETIVA 24,0 - 24,0 7º

20 FRANCISCO CLÁUDIO  OLIVEIRA DA SILVA
MATEMÁTICA ELETIVA 15,0 4,0 19,0 8º

    ELETIVA TEATRO

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

Disciplina da inscrição

Nota final
1ªEtapa

Nota final
2ªEtapa

Nota Final
Seleção

Classificação final
 na seleção em
ordem crescente

49 ÁUREA VICTÓRIA BARBOSA GADELHA
ELETIVA TEATRO 28,0 - 28,0 1°

45 MORGANNA BARBOSA DANTAS
ELETIVA TEATRO 22,0 - 22,0 2º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação,cuja ordem de Classificação final
por disciplina é a constante no item1.

Caucaia,17 de Fevereiro de 2023.